DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado EDUCAÇÃO CONSTRUTIVISTA
E AVALIAÇÃO FORMATIVA: CONCEPÇÕES E PRÁTICAS DE PROFESSORAS DE
ESCOLAS PÚBLICAS DE JOÃO PESSOA/PB de autoria de MARIA APARECIDA ROSA
DE ANDRADE ALIXANDRE, foi publicado nos Anais VIII CONEDU referente ao ISSN 2358-
8829.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/88656

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/88656